CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN XÁC MINH NGUỒN GỐC LÂM SẢN
Căn cứ Thông tư số.../2022/TT-BNNPTNT ngày...../12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về quản lý, truy xuất nguồn gốc lâm sản;
Căn cứ hồ sơ kèm theo Đơn đề nghị xác nhận Bảng kê lâm sản ngày... tháng…
năm......, của (1)...........................................................................,
Hôm nay, hồi...... giờ......, ngày........ tháng....... năm.........., tại(2).........................
...............................................................................................................................
I. THÀNH PHẦN
1. Đại diện cơ quan có thẩm quyền xác nhận Bảng kê lâm sản:
- Ông (bà)......................................................; chức vụ:........................................
- Ông (bà)....................................................; chức vụ:..........................................
2. Đại diện (1)...........................................:
- Ông (bà)....................................................; chức vụ:..........................................
- Ông (bà)....................................................; chức vụ:..........................................
3. Đại diện tổ chức/cá nhân liên quan (3):
- Ông (bà):....................... Đại diện cơ quan:........................................................
- Ông (bà):....................... Đại diện cơ quan:........................................................
II. NỘI DUNG XÁC MINH
Tiến hành xác minh về nguồn gốc lâm sản, cụ thể như sau:................................
1. Tính hợp pháp của lâm sản:
Hợp pháp: □                 Không hợp pháp: □
Lí do:.....................................................................................................................
2. Phù hợp lâm sản thực tế và hồ sơ đề nghị xác nhận:
Phù hợp: □                   Không phù hợp: □
Lí do:.....................................................................................................................
- Tài liệu thu thập kèm theo (nếu có):
...............................................................................................................................
Việc xác minh nguồn gốc lâm sản được thực hiện theo đúng quy định, không ảnh hưởng đến hoạt động bình thường của (1).............................................................
III. KẾT LUẬN
(4)............................................................................................................................
Biên bản lập xong hồi…..... giờ.... phút, ngày..../..../......, gồm.... tờ, được lập thành.... bản có nội dung và giá trị như nhau. Sau khi đọc lại biên bản, những người có tên nêu trên cùng nghe, công nhận là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã ghi và kết luận nêu trên, cùng thống nhất, ký và ghi rõ họ tên vào biên bản; giao mỗi bên 01 bản./.
	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC XÁC MINH
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/CÁ NHÂN LIÊN QUAN (nếu có)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Ghi tên bằng tiếng Việt hoặc tên giao dịch bằng tiếng Anh (nếu có) đối với tổ chức hoặc đầy đủ họ tên đối với cá nhân.
(2) Ghi cụ thể địa danh nơi chủ lâm sản cất giữ lâm sản (ghi chi tiết đến thôn/xóm/đội, xã/phường/thị trấn, tỉnh/thành phố).
(3) Ghi tên tổ chức/cá nhân tham gia xác minh và lập biên bản.
(4) Kết luận đủ điều kiện xác nhận Bảng kê lâm sản hay không.